
Determinazione n° 201

del 03 03 2009

Dipartimento di
Prevenzione
SSD – Medicina Legale

Oggetto: sostituzione componente di categoria ANMIC nelle commissioni per il rico-
noscimento della invalidità civile

Il Direttore del Dipartimento di Prevenzione

VISTO Il D. Lgvo n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D. Lgvo n.
229/99;

VISTA la Legge Regionale n. 10/2006;

VISTA la Legge Regionale n. 10/97;

VISTO            Il D. Lgvo n.502/92 così come modificato ed integrato dal D. Lgvo
n.229/99;

VISTA            la Legge Regionale n.5/95;

VISTA            la Legge Regionale n.10/97;

VISTO il Regolamento di questa A.S.L. approvato con deliberazione n. 10523
del 30.12.1996, n. 3273 del 03.06.1997 e n. 660 del 02.03.2004;

VISTAla deliberazione n. 2658 del 03.11.2005 del Direttore Generale relativa al con-
ferimento deleghe ai dirigenti aziendali;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 9 del 10/01/2007 con la quale
alla  Dott.ssa Silvana Tilocca sono state attribuite le funzioni di
Direttore del Dipartimento di Prevenzione;

VISTA   la deliberazione n. 317 del 27/04/06 nel cui allegato sono identificati i
componenti delle commissioni e le sue successive modifiche;

CONSIDERATO che il Presidente dell’ ANMIC con nota prot. n. 36/08, ha designa-
to come componente supplente della terza Commissione il dott.
Ignazio Scalas.  



Determinazione n° 201

del 03 03 2009

Dipartimento di
Prevenzione
SSD – Medicina Legale

ATTESO         che non sussistono conflitti d’interesse;

Per i motivi esposti in premessa:

D E T E R M I N A

1 -  di  nominare  il  dott.  Ignazio  Scalas  quale  componente  supplente  di  categoria
ANMIC nella commissione n° 3 per il riconoscimento della invalidità civile.

2 – di comunicare la presente determinazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene,
Sanità  e  dell’Assistenza  Sociale,  ai  sensi  dell’art.  29  comma 2,  della  L.R.  n.
10/2006.

Il Direttore del Dipartimento 
             (dott.ssa Silvana Tilocca)

La  presente  Determinazione  è  stata  pubblicata  all’Albo  Pretorio  della  A.S.L.
dal________________e resterà in pubblicazione per 15 giorni.


